Istruzioni di montaggio e funzionamento
INTERRUTTORI DI ACCENSIONE E
SPEGNIMENTO PRINCIPALI E DI EMERGENZAEME5
www.sentera.euMIW-EME5-IT-000 - 30 / 05 / 2019 2 - 8
torna all’indice
Indice
SICUREZZA E PRECAUZIONI	 3
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	 4

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Gli EME5 sono interruttori rotanti isolati su superficie per applicazioni commerciali /
industriali. Il quadro è alloggiato in un involucro stampato con guarnizione IP65. La
serie EME5 include varianti che forniscono contatti aggiuntivi (tipo NO e NC).
CODICI ARTICOLO
Codici articolo
Codice articolo Diagramma di
commutazione
Corrente operativa
AC21A *
Potenza operativa
400 VAC/AC3*
Poli Contatto
NO
Contatto NC
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
* Categorie di applicazione:
- AC21A Commutazione di carichi resistivi compresi sovraccarichi bassi
- AC3 Motori a gabbia di scoiattolo: avviamento, spegnimento, motori in marcia
AREA DI UTILIZZO